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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
pate: 1240 050 00

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM

NR. ID

B. Gjenealitete t&é meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

OZua/in H)’Zu?u 7%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NN (1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

Uné, i/e nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

kam marré

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhénave tée rreme ne kete Formular perbén vepér penale dhe
déenohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Péergjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqimin péer verifikimin e cdo té dhéne
personale, perfshire gjurmeéet daktiloskopike dhe ¢do te dhéené tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhéenave te paverteta, té paplota, dhe té pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit tée gjurméeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemeéerimi apo ushtrimi i
meétejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢é dhénave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin née fuqi péer
mbrojtjen e te dhénave personale.

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

@, L.Mc/?'u /\/7/0@;(

-
(emér,_ mbiemér,_nénshkrim)

0 i U A

(emér, mbi’emér, nénshkr’im)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qjygésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o W o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

vdd iy /"/)’/w»‘u

(emér, mﬁiemér, nénsh‘/ﬁrim)'
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www.kgzveprecpenale? (Vendos X Qerbr/ Qérgyg[esz

ro [N o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ @ [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [@ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: a/ / )/ ‘
uddiy y/ Vil

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




~NR UNIK T BF 21912
3 3 PERGJIGJE

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes,

o ||

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me ,Qer[asht/m té rastit kur zenl debuar ekskluz:wsht per shkellen e rrequllave té emrarac:onlt qé

ro [ Jo B 6} M/
ua):u Y Ve

(emér, mﬁiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: TR-BF-21912

DATA: 03/0Ké¥emo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Rod Moo

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
(D\ wolt‘a zUy/Vc‘w /&

(emér, mbiemér, nénsilkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSACME

\
2. Datélindja L2OIOZHOTA]

k Zgjedhje pér Organet e Qeverisjes Vendore Data e zgjedhjeve

1. £
" =
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
R 3. Adresa oitage.
Q=
HEE <
'._
e 4.Gjinia Kwm EF 5. Vendlindja IR
Bashkia Qarku /
2 PIEIZcE __ - B '
= (emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
B s ek e
§ b) - Koalicion
=
Sl c) [T 1 propozuar nga zgjedhésit
iz )
= Numri i llogarisé Banka
o & . , i =
9
-l R e
= J

AUTORIZOJ

Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe té ngarkuarit e tij pér t& marré drejtpérdrejt nga banka té
dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé.

Nedi Mdowe " HL  924/03/2055

7
(emér, mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)




